



# ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2  
 CP: 47180 Jalisco  
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
 RFC: ANG101215PG0

|                |
|----------------|
| <b>FACTURA</b> |
| <b>30114</b>   |
| <b>FECHA</b>   |
| 16/04/2022     |

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

|           |   |                     |
|-----------|---|---------------------|
| NOMBRE    | ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.                |                     |
| TEL:      | 7 88 98 00 EXT. 177                           |                     |
| DOMICILIO | AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS |                     |
| CIUDAD    | LEON DE LOS ALDAMA, GTO                       |                     |
|           | C.P. 37490                                    | R.F.C. ECO061122F78 |

**Regimen Fiscal:** 601 - General de Ley Personas Morales  
**Fecha y Hora de Certificación:** 2022-04-16T11:09:21  
**Serie:** A  
**Condición de Pago:** 30 días  
**Uso CFDI:** G01

| PIEZAS DE EMBALAJE | CLAVE   | No. IDENTIF         | DESCRIPCIÓN  | CANTIDAD           | UNIDAD    | VALOR UNITARIO  | IMPORTE      |
|--------------------|---------|---------------------|--|--------------------|-----------|-----------------|--------------|
| 100                | BULTOS  | 47121701            | PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70             | 2,500.00           | Kilogramo | \$33,011        | \$82,527.50  |
| <b>Impuesto:</b>   | 002 IVA | <b>Tipo Factor:</b> | Tasa   | <b>Tasa Cuota:</b> | 16.00     | <b>Importe:</b> | 13,204.40    |
| 160                | BULTOS  | 47121701            | PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90             | 4,000.00           | Kilogramo | \$33,011        | \$132,044.00 |
| <b>Impuesto:</b>   | 002 IVA | <b>Tipo Factor:</b> | Tasa   | <b>Tasa Cuota:</b> | 16.00     | <b>Importe:</b> | 21,127.04    |
| 220                | BULTOS  | 47121701            | PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120            | 5,500.00           | Kilogramo | \$33,011        | \$181,560.50 |
| <b>Impuesto:</b>   | 002 IVA | <b>Tipo Factor:</b> | Tasa   | <b>Tasa Cuota:</b> | 16.00     | <b>Importe:</b> | 29,049.68    |
| 4                  | BULTOS  | 47121701            | PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120           | 100.00             | Kilogramo | \$34,327        | \$3,432.70   |
| <b>Impuesto:</b>   | 002 IVA | <b>Tipo Factor:</b> | Tasa   | <b>Tasa Cuota:</b> | 16.00     | <b>Importe:</b> | 549.23       |
| 10                 | BULTOS  | 47121701            | PT032004 ROLLO VITABAG USO RUDO 90X120 CAL 180 NEGRO | 160.00             | Pieza     | \$33,105        | \$5,296.80   |
| <b>Impuesto:</b>   | 002 IVA | <b>Tipo Factor:</b> | Tasa   | <b>Tasa Cuota:</b> | 16.00     | <b>Importe:</b> | 847.49       |
| 32                 | BULTOS  | 47121701            | PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70               | 800.00             | Kilogramo | \$37,764        | \$30,211.20  |
| <b>Impuesto:</b>   | 002 IVA | <b>Tipo Factor:</b> | Tasa   | <b>Tasa Cuota:</b> | 16.00     | <b>Importe:</b> | 4,833.79     |
| 40                 | BULTOS  | 47121701            | PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90               | 1,000.00           | Kilogramo | \$37,764        | \$37,764.00  |
| <b>Impuesto:</b>   | 002 IVA | <b>Tipo Factor:</b> | Tasa   | <b>Tasa Cuota:</b> | 16.00     | <b>Importe:</b> | 6,042.24     |

**Total unidades:** 14,060.00

|  |
|--|
| <b>Importe con letra</b>   |
| QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA PESOS 57/100 M.N. |

|                   |               |
|-------------------|---------------|
| <b>Subtotal</b>   | \$ 472,836.70 |
| <b>Descuento</b>  | \$ 0.00       |
| <b>16% I.V.A.</b> | \$ 75,653.87  |
| <b>Total</b>      | \$ 548,490.57 |

Referencia OC: CEL1188

**Comentarios en XML:**

| PIEZAS DE EMBALAJE | CLAVE | No. IDENTIF | DESCRIPCIÓN | CANTIDAD | UNIDAD | VALOR UNITARIO | IMPORTE |
|--------------------|-------|-------------|-------------|----------|--------|----------------|---------|
|--------------------|-------|-------------|-------------|----------|--------|----------------|---------|

| Este documento es una representación impresa de un CFDI |                                      |
|---|--------------------------------------|
| Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido  |                                      |
| Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos |                                      |
| Serie del Certificado del emisor                        | 00001000000401563045                 |
| Folio Fiscal  | 276B8AC7-AECC-4ED7-A614-4B3AFB1E6709 |
| No. de serie del Certificado del SAT                    | 00001000000505600468                 |
| 2022-04-16T11:09:21                                     |                                      |

FIRMA DE CONFORMIDAD

| Sello digital del CFDI  |
|---|
| hquZ2zRQZOxqDZG62Ck4JMhubsIDcZnItBeV9J3gqx9w2SVLi1r7jdnuoEKIER8iLgwTDIRiOrm9LFedXnMBXIR2m508Sij9fgunZjRWRotOXcj+t8jAN/kDwCExec9YSML392CzYbNX/P6VbOSFwwVk+UIHQNWUwYzk5HsxV9DxPTD4K23MirRZGDentQgP9nfm/IL55sQlvA3Pf6Dia/wY6sAilY68PCRVa40N94yIBK/EXk4QVHs03XNWr760FvNJEVW7XAT7nT5HWd8H4 |

| Sello del SAT  |
|--|
| hgRU+kidJjiBAEGPQm1y+EMyhj9DpX8XjAya8Qoqw4kNOeh8PLg5YyalBaTWCvdoKHveITCehBRx4nUfhXQ9AMquL Ak2ui6Cg0EG3Os3YaiJAYv/g9ZZA2kZfw+tLirceCupj4RKhBPGa4mPWFRrb6PZSB7ULKOWGIZIXkt6Wy8+Sg8pjP armgYDOFTRK+0XyR+6Hp7PUx/N1mPUkQ9IGOzBve+/sZ1Ba5KDFT6s7AEsMj/rffKETGeG70ZkLaNt17tAVKV7dG6 ddyJnlyV4tB6itOVNX5KkPZUOp7FxEzf3s83fk5Dh14cCPZM8v0u+wfkQb1mnGwCzMlaMHAw== |



| Cadena original del complemento del certificación digital del SAT   |
|---|
| ?  3.3 A 30114 2022-04-16T11:08:49 03 00001000000503203209 472836.70 MXN 548490.57  PPD 47180 ANG1012 15PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 2500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 33.011000 82527.500000 82527.500000 002 Tasa 0.160000 13204.400000 47121701 4000.000000 KGM BO LSA DE BASURA ECOLOGICA |